
Id: 3559B74A-B6F2-4B16-8DDF-34B36400384D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie podania do wiadomości publicznej wykazu miejsc, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Pelplinie zarządzonych na dzień 22 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do wiadomości publicznej informację dotyczącą wykazu miejsc, przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Pelplinie zarządzonych na dzień 22 grudnia 2019 r., stanowiącą 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Burmistrza do spraw wyborów  

i referendów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

/-/Mirosław Chyła 

Burmistrz Miasta i Gminy Pelplin  

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 178/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin 

z dnia 29 października 2019 r. 

INFORMACJA 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy – (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 z późn. zm.) podaje się do publicznej informacji: 

miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów uczestniczących w wyborach. 

I. Słupy ogłoszeniowe w: 

1. Sołectwie Rajkowy 

II. Tablice ogłoszeniowe w: 

1. Pelplinie 

2. Sołectwie Rajkowy 

     


